
UCHWAŁA  NR IV/16/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE   

z dnia 28 grudnia 2018r.  

 

w sprawie zmian osobowych w przedstawicielstwie Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 z związku z art.70 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 z póź. zm.) oraz § 13 ust.1 i 2 Statutu Związku 

Gmin Ziemi Włoszczowskiej stanowiący załącznik do obwieszczenia Wojewody Kieleckiego 

z dnia 10 września 1998r w sprawie ogłoszenia Statutu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

( Dz. Urz. Województwa Kieleckiego Nr 37 poz.233, zm. z 2005r. Nr 274 poz.3418) – Rada 

Miejska uchwala co następuje : 

 

§ 1. Odwołuje się następujące osoby : 

1. Grzegorz Dudkiewicz 

2. Artur Drozdowski 

3. Anna Szczepanik 

4. Zbigniew Pasoń 

5. Wacław Oblas 

- przedstawicieli Gminy Włoszczowa w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej, wskazanych uchwałą Nr III/10/14 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 

29 grudnia 2014 roku. 

 

§ 2. Wskazuje się, jako przedstawicieli Gminy Włoszczowa w Zgromadzeniu Związku Gmin 

Ziemi Włoszczowskiej następujące osoby : 

1. Grzegorz Dudkiewicz 

2. Zbigniew Pasoń 

3. Roman Sybis 

4. Dariusz Gieroń 

5. Robert Suliga 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/10/2014 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia  

       2014 roku w sprawie zmian osobowych w przedstawicielstwie Związku Gmin Ziemi   

       Włoszczowskiej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

  

 

                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                              Grzegorz Dudkiewicz 

 



                         

U z a s a d n i e n i e  

Zgodnie z art. 69 i 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organem 

stanowiącym i kontrolnym związku jest zgromadzenie. Z uwagi na zmianę kadencji w Radzie 

Miejskiej, a tym samym składu osobowego członków Rady, powołuje się jako przedstawicieli 

Gminy Włoszczowa w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej osoby 

wymienione w przedmiotowej uchwale.  

 


